MUNICÍPIO DE URANDI
     Rua Sebastião Alves de Santana, n.º 57 - Centro Administrativo

    Cep: 46.350-000, Urandi – Bahia – CNPJ: 13982632/0001-40

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2021

A Pregoeira do Município de Urandi - Bahia, com fulcro na Lei n.º 10.520/02, Lei 8.666/93 e o
Decreto Federal 10.024/19, torna público aos interessados o Resultado da Licitação, sob a
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº 022/2021, cujo objeto é a aquisição de materiais de
construção em geral e ferragens destinados as secretarias do Município de Urandi - BA. As
empresas vencedoras do certame após negociação encontram - se na tabela abaixo:

LICITANTES VENCEDORES LOTES V. DOS LOTES  V. GLOBAL DA
LICITAÇÃO

CONSTRULAJES LTDA

01 R$ 243.000,00 R$ 549.198,00
(quinhentos e
quarenta e nove
mil, cento e
noventa e oito
reais).

02 R$ 16.200,00

LUÍS TADEU DE SOUZA MUNIZ
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E
TRANSPORTES

03 R$ 289.998,00

Urandi-BA, 13 de agosto de 2021.

______________________________________________________________
CONCEIÇÃO MARIA POLICIANO FARIAS

Pregoeira
Decreto Municipal nº 020/2021.